BEL-PA ANKARA EGITiM SAGLIK HiZMETLERi INSAAT ENERJi GIDA TEMIZLiK ITHALAT
IHRACAT TiCARET ANONIM SIiRKETI MALi TABLOLARI

BILANCO

BEL-PA ANKARA EGIiTIM SAGLIK HIZMETLERI

Kurum Kodu : 46.06.01.09 INSAAT ENERJi GIDA TEMIZLiK iTHALAT Yl : 2022
IHRACAT TICARET ANONIM SIRKETI
AKTIF HESAPLAR Cari Y1l Tutar TL PASIF HESAPLAR Cari Y1l Tutar TL
1 DONEN VARLIKLAR 227.992.699,51 3 KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR 233.796.139,81
10 HAZIR DEGERLER 26.826.412,58 32 TiCARi BORCLAR 14.109.737,93
100 | KASA 5.432,39 320 SATICILAR 13.839.799,96
102 | BANKALAR 26.703.770,42 326 ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR (KISA 141.921,60
VADELI Y K.)
103 | VERILEN CEKLER VE ODEME EMIRLERI (-) 0,00 329 DIGER TICARI BORCLAR 128.016,37
108 | DIGER HAZIR DEGERLER 117.209,77 33 DIGER BORCLAR 19.996.246,69
11 MENKUL KIYMETLER 0,00 332 ISTIRAKLERE BORCLAR (KISA VADELI Y K.) 0,00
118 | DIGER MENKUL KIYMETLER 0,00 335 PERSONELE BORCLAR 19.325.514,90
12 TiCARi ALACAKLAR 11.860.740,09 336 DIGER CESITLi BORCLAR 670.731,79
120 | ALICILAR 7.020.400,75 34 ALINAN AVANSLAR 33.740,00
126 | VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR 4.840.339,34 340 ALINAN SiPARIS AVANSLARI 32.340,00
13 DIGER ALACAKLAR 1.669.095,18 349 ALINAN DIGER AVANSLAR 1.400,00
131 | ORTAKLARDAN ALACAKLAR 17.762,65 36 ODENECEK VERGI VE DIGER 189.093.648,16
YUKUMLULUKLER
135 | PERSONELDEN ALACAKLAR 36.266,54 360 ODENECEK VERGI VE FONLAR 45.314.839,44
136 | DIGER CESITLI ALACAKLAR 1.615.065,99 361 ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI 0,00
15 STOKLAR 10.819.846,64 368 VADESI GECMIS ERTELENMIS VEYA 138.928.253,38
TAKSITLENDIRILMIS VERGI VE DIGER
YUKUMLULUKLER
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ILK MADDE VE MALZEME
YARI MAMULLER - URETIM
MAMULLER

TICARI MALLAR
VERILEN SIPARIS AVANSLARI

GELECEK AYLARA AiT GIDERLER VE GELIiR
TAHAKKUKLARI
GELECEK AYLARA AIT GIDERLER

GELIR TAHAKKUKLARI

DIiGER DONEN VARLIKLAR
DEVREDEN KATMA DEGER VERGISi
INDIRILECEK KATMA DEGER VERGISI
DIGER KDV

PESIN ODENEN VERGILER VE FONLAR
IS AVANSLARI

PERSONEL AVANSLARI

DURAN VARLIKLAR

TiCARI ALACAKLAR

VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR
MALI DURAN VARLIKLAR
ISTIRAKLER

MADDI DURAN VARLIKLAR

TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR
TASITLAR

DEMIRBASLAR

BIRIKMIiS AMORTISMANLAR (-)
YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR
MADDI OLMAYAN DURAN VARLIKLAR
HAKLAR

KURULUS VE ORGUTLENME GIDERI

8.152.071,47
0,00
0,00

2.561.684,65
106.090,52
176.734.504,39
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0,00
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0,00
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32.565,40
49.535,23
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21.557,75
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12.345.919,94
7.509.603,68
15.000.173,32
10.427.200,00
-20.591.057,06
0,00
2.857.218,62
65.940,00
0,00
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ODENECEK DIGER YUKUMLULUKLER
BORC VE GIDER KARSILIKLARI

DONEM KARI VERGI VE DIGER YASAL
YUKUMLULUK KARSILIKLARI

DONEM KARININ PESIN ODENEN VERGI VE
DIGER YUKUMLULUKLERI (-)

GELECEK AYLARA AiT GELIRLER VE GIiDER
TAHAKKUKLARI

GIDER TAHAKKUKLARI

DIGER KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
HESAPLANAN KDV

SAYIM VE TESELLUM FAZLALARI
0Z KAYNAKLAR

ODENMIi$ SERMAYE

SERMAYE

ODENMEMIS SERMAYE (-)
SERMAYE YEDEKLERi

DIGER SERMAYE YEDEKLERI
KAR YEDEKLERI

YASAL YEDEKLER

OLAGANUSTU YEDEKLER
GECMIS YILLAR KARLARI
GECMIS YILLAR KARLARI
GECMIS YILLAR ZARARLARI
GECMIS YILLAR ZARARI

DONEM NET KARI (ZARARI)
DONEM NET KARI

DONEM NET ZARARI

4.850.555,34
10.562.767,03
15.725.931,72

-5.163.164,69
0,00
0,00

0,00
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0,00
10.775.155,16
20.000.000,00
20.000.000,00
0,00
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0,00
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OZEL MALIYETLER
DIGER MADDI OLMAYAN DURAN VARLIKLAR
BIRIKMIS AMORTISMANLAR (-)

GELECEK YILLARA AiT GIDERLER VE GELIiR
TAHAKKUKLARI
GELECEK YILLARA AIT GIDERLER

2.731.634,72
568.289,23
-508.645,33
1.319.371,65

1.319.371,65

AKTIiF TOPLAMI

244.571.294,97 PASIF TOPLAMI 244.571.294,97



GELIRTABLOSU

Kurum Kodu:46.06.01.09 BEL-PA ANKARA EGITIM SACLIK Yil :2022
HI.ZMETI'_JERI INSAAT ENERJI GIDA
TEMIZLIK ITHAL'AT I!-IRACAT TICARET
ANONIM SIRKETI
Gelir Gider Adi Cari Donem
A- BRUT SATISLAR 420.457.244,19
1- Yurtigi Satiglar 420.356.395,59
3- Diger Gelirler 100.848,60
B- SATIS INDIRIMLERI (-) 0,00
C- NET SATISLAR 420.457.244,19
D- SATISLARIN MALIYETI (-) -352.462.527,92
1- Satilan Mamuller Maliyeti (-) -122.483.555,94
2- Satilan Ticari Mallar Maliyeti (-) -4.378.586,15
3- Satilan Hizmet Maliyeti (-) -225.600.385,83
4- Diger Satiglarin Maliyeti (-) 0,00
BRUT SATIS KARI VE ZARARI 67.994.716,27
E- FAALIYET GIDERLERI -52.551.781,09
3- Genel Yo6netim Giderleri (-) -52.551.781,09
FAALIYET KARI VEYA ZARARI 15.442.935,18
F- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIR VE KARLAR 566.080,62
3- Faiz Gelirleri 540.401,66
6- Menkul Kiymet Satig Karlari 0,00
10- Faaliyetle Ilgili Diger Olagan Gelir ve Karlar 25.678,96
G- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GIDER VE ZARARLAR (-) 0,00
1- Komisyon Giderleri (-) 0,00
H- FINANSMAN GIDERLERI (-) -33.545,04




1- Kisa Vadeli Borglanma Giderleri (-) -33.545,04
OLAGAN KAR VEYA ZARAR 15.975.470,76
I- OLAGANDISI GELiR VE KARLAR 81.383,17
1- Onceki Donem Gelir ve Karlar 9.272,71
2- Diger Olagandisi Gelir ve Karlar 72.110,46
J- OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR (-) -266.380,64
2- Onceki Dénem Gider ve Zararlar1 (-) -20.939,64
3- Diger Olagandis1 Gider ve Zararlar (-) -245.441,00
DONEM KARI VEYA ZARARI 15.790.473,29
K- DONEM KARI VERGI VE DiG.YAS. YUK. KARSILIKLARI (-) -15.725.931,72

DONEM NET KARI VEYA ZARARI

64.541,57






